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1. UVODNI POZDRAV 
 

 

Spoštovani,  

Z zaključkom študijskega leta, ki je na 

žalost v večini časa minil v znamenju 

epidemije COVID-19 se na Zdravstveni 

fakulteti poslavlja skupina študentov 

tutorjev in daje prostor novim obrazom, ki 

bodo v letu 2021/22 pripravljeni pomagati 

študentom Zdravstvene fakultete. V veliko 

veselje mi  je, da lahko ob koncu leta 

napišem uvodni pozdrav v vsakoletni 

Bilten aktivnosti, ki služi za bolj podroben 

zaključni pregled naših aktivnosti tekom 

celotnega študijskega leta 2020/21. Ekipo 

tutorjev je v preteklem letu sestavljalo 24 tutorjev iz vseh osmih smeri 

dodiplomskih študijskih programov, ter en študent podiplomskega študija.  

Kot ekipa tutorjev smo se že na začetku med seboj dobro povezali in stkali 

nova prijateljstva, ki so nam pomagala pri sodelovanja na različnih dogodkih 

naše fakultete. V letošnjem študijskem letu, so se v večini dogodki izvajali 

preko spleta. Tutorji smo z mlajšimi kolegi dobro sodelovali pri dajanju 

nasvetov in pomoči glede študijskih obveznostih na fakulteti. Za uspešno 

delovanje ekipe smo vložili veliko svojega prostega časa in truda, kar se je na 

koncu pokazalo v hvaležnosti kolegov, ki so prejeli našo pomoč. Več o naših 

aktivnostih, si lahko  preberete v letošnjem Biltenu. 
Za konec bi se rad zahvalil celotni ekipi tutorjev, ki so nama s pomočnico Barbaro Kladnik stali ob strani in 

nama s svojo ustrežljivostjo olajšali delo. Brez njihove prizadevnosti in zagnanosti se letošnji dogodki ne 

bi odvijali tako dobro in organizirano kot so se. Zahvaljujem sem tudi doc. dr. Barbari Domajnko, ki nam je 

bila vedno na razpolago in je z nami iskala rešitve 

 

Slika 1: Koordinator tutorjev Luka Kopinšek 



2. TUTORSTVO NA ZDRAVSTVENI FAKULTETI 
 

 
Na Univerzi v Ljubljani je tutorstvo opredeljeno kot sistematično vodenje 
študentov skozi študij, ki se osredotoča na njihov akademski in osebnostni 
razvoj. Glede na to kdo je v vlogi tutorja, kakšno obliko pomoči nudi in komu 
je tutorska pomoč namenjena, v grobem tutorstvo delimo na: 
učiteljsko tutorstvo, kjer so v vlogi tutorjev učitelji 
študentsko tutorstvo, kjer študentje nudijo pomoč praviloma študentje višjih 
letnikov. 
Tutorji učitelji običajno individualno svetujejo svoji skupini študentov o 
različnih temah, kot so: izbira študijskih predmetov in nadaljevanje 
študijske poti, kariernih možnostih in drugih vprašanjih, ki se študentom 
pojavljajo tekom študija. Kvalitetna izvedba tutorstva tako olajša študij 
študentom in s tem pripomore k višanju študijske prehodnosti, 
prejemnikom tutorske pomoči pa znatno poveča kvaliteto študija. 
Namen študentskega tutorstva je prav tako nuditi študentom ustrezno 
podporo pri študiju. Tutorji študentje pomagajo pri osvajanju študijske snovi 
in pri ostalih težavah, ki se lahko študentu pojavijo med študijem in s tem 
ogrozijo njegovo študijsko uspešnost. Študentsko tutorstvo je pomembna 
aktivnost, ki obogati tako tutorje študente kot tudi  njihovo skupino 
študentov. Tutorja opremi z novimi izkušnjami in znanji, med tutorjem in 
študenti pa se običajno stkejo vezi zaupanja, ki pripomorejo k bolj 
pozitivnem pristopu k študiju, večji medsebojni povezanosti študentov in 
boljšim študijskim rezultatom. 
Tutorstvo na Zdravstveni fakulteti se lahko izvaja v naslednjih oblikah: 
uvajalno tutorstvo za študente novince, namenjeno študentom prvih 
letnikov posameznih študijskih programov, 
tutorstvo za študente s posebnim statusom, namenjeno študentom, ki 
imajo ali pridobivajo posebni status na ZF, da se jih usmerja pri 
vključevanju v študijsko delo in akademsko življenje ter uveljavljanju 
potrebnih prilagoditev pri izpolnjevanju študijskih obveznosti, 
tutorstvo za tuje študente, namenjeno tujim študentom, vpisanim na ZF, da 
čim uspešneje premagajo kulturne razlike in se privadijo okolju v Sloveniji. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3. SEZNAM ŠTUDENTOV TUTORJEV V ŠTUDIJSKEM LETU 
2020/21 

Študijski program       Ime in Priimek            Posebne vloge 
 
Babištvo 
 

Ana Petkovšek 
Dominika Robič 

 

Delovna terapija Nina Bučar 
Anja Črešnjevec 
 
Anja Zver 

 
Tutorka za študente s 
posebnimi potrebami 

Fizioterapija Asja Jakopič 
Zoja Marija Ivančič 
Ela Tekavec 

Tutorka za tuje študente 

Laboratorijska zobna 
protetika 

Barbara Kladnik 
David Rap 

Namestnica koordinatorja 

Ortorika in protetika Lana List 
Tinkara Žerovnik 

 

Radiološka 
tehnologija 

Anja Ropič 
Rok Sirk 
Milica Vasić 

 

Sanitarno inženirstvo Kaja Črepinšek 
Patricija Krapež 
Laura Petrič 

 

Zdravstvena nega Maša Zapušek 
Tit Melanšek 
Sara Nemet 
Lara Zekovič 
Klara Vrtačnik 
Nina Bohinjc 

 
 
Tutorka za športnike 
 
 

Radiološka 
tehnologija II 

Luka Kopinšek Koordinator tutorjev 



 

4. MESEČNI PREGLED AKTIVNOSTI TUTORJEV 
 

September 2020 Uvodni sestanek tutorjev in določanje funkcij 

Srečanje tutorjev s predstojniki oddelkov in mentorji 
letnikov. 

Priprava na novo študijsko leto. 

1. sestanek tutorjev (delavnica) 

Priprava na sprejem novih študentov (izdelava brošur, 
e-mailov, predstavitvenih gradiv) 

Udeležba izobraževanj in usposabljanj 

za tutorje  

Sodelovanje pri pomerjanju uniform 

Oblikovanje ocenjevalnega kriterija za tutorje, dogovor 
o izpolnjevanju obrazcev 

Sprejem brucev na Zdravstveni fakulteti 
 

November 2020 Izvajanje tutorskih nalog 

Virtualni karierni sejm 

 Razdeljevanje uniform 
 

Oktober 2020 Sprejem brucev na Zdravstveni fakulteti 
Pomoč pri razdeljevanju zaščitnih mask 

Sestanki s 1. letniki (določanje predstavnika letnika, 

predstavitev delovanja 

Zdravstvene fakultete in njenih organov) 

2. sestanek tutorjev  

Pomoč pri izvedbi volitev za člane študentske 
organizacije 
 

December 2020 Izvajanje ankete za pomoč študentom s PP v 

času COVID 

Pomoč študentom, odgovarjanje na sporočila 

Tutorske naloge 

Božično-novoletna video voščilnica 



 

 

Januar 2021 Priprave na virtualno Informativo 2021 
Informativa 2021 

Pomoč študentom med izpitnim obdobjem 
 

Marec 2021 Deljenje uniform študentom LZP 
 Pomoč in svetovanje 

študentom 
 

Maj 2021 Sodelovanje s predstavniki letnikov, mentorji in referatom v 

času Covid-19 
 
 

 

  September 
  2021 

Pisanje in oddaja končnega poročila tutorskega dela 
posameznih tutorjev 

Junij 2021 Pomoč študentom pri 2. izpitnem obdobju 

Pisanje prispevkov za bilten 

Samoevalvacija tutorskega dela 

Ocenjevanje tutorjev 

Februar 2021 Priprava na informativne dneve 

Pomoč pri volitvah Študentskega sveta 
Zdravstvene fakultete 

Sodelovanje na informativnih dneh Zdravstvene fakultete 
Individualna pomoč študentom 
Podelitev diplom 
Individualne konzultacije s tutorji glede števila izbranih ur 

April 2021 Promocija študentskega tutorstva 2021-22 



5. UVODNI SESTANEK TUTORJEV 
 

 
Tutorji smo študijsko leto začeli že pred začetkom oktobra, saj je bilo 
potrebno doreči stvari za začetek delovanja nove ekipe, ter določiti 
pomembnejše vloge tutorjev. 
 
V sredo 2.9.2020 smo se prvič zbrali in izvedli tutorsko delavnico. Na 
srečanju smo čas izkoristili za plan dela v letu 2020/2021 in spoznavanje 
tutorjev. V prvem delu smo določili posebne vloge tutorjev  ter določili 
novega koordinatorja tutorstva, pomočnico koordinatorja, tutorko za 
študente s posebnimi potrebami, tutorko za študente športnike in tutorko 
za tuje študente. Srečanje je potekalo sproščeno, razdelili smo se po 
skupinah, se pogovarjali o problemih s katerimi smo se srečevali kot 
študentje prvih letnikov, ter kako so nam ob tem pomagali takratni tutorji. 
Osredotočili smo se na dobre kot slabe strani prejšnjih tutorjev z namenom, 
da izboljšamo našo delovanje v prihajajočem letu. Svoja mnenja in 
ugotovitve smo predstavili drugim skupinam in skupaj smo poskušali najti 
načine kako odpraviti napake in na najboljši način pomagati študentom 
fakultete. Med samo delavnico so nas obiskali tudi predstavniki uprave ZF, 
se nam na kratko predstavili in se pogovorili o naših in njihovih 
pričakovanjih o načinu dela v letu 2020/21. Ob koncu delavnice   smo si 
tutorji razdelili delo za tekoči mesec in se okvirno že pripravili na sprejem 
brucev. Prvi oziroma uvodni sestanek smo tako zaključili zadovoljni ter 
polni pričakovanj za novo študijsko leto. 
 

  



6. POMERJANJE UNIFORM 
 

 
Študenti vseh smeri Zdravstvene fakultete za izobraževanje v kliničnem 
okolju in v kabinetih fakultete potrebujejo delovno zaščitno obleko. 
Študentska uniforma je obleka, ki je enotna za vse študente na fakulteti in 
poleg svoje zaščitne vloge, ustvarja tudi občutek pripadnosti, povezanosti 
in medsebojne pomoči. Študenti nosijo bele uniforme, na katerih je z 
različnimi barvami za posamezno študijsko smer všit znak Zdravstvene 
fakultete in študijskega programa. Vsak študent si pred začetkom študija 
naroči svojo uniformo, ki jo ima možnost tudi pomeriti. Bruci so tako v 
septembru pomerjali in naročali želene velikosti uniform. Študenti tutorji 
smo poskrbeli, da je pomerjanje in naročanje delovnih oblek potekalo hitro, 
nemoteno in v skladu s higienskimi predpisi. Ob tem smo ustvarjali 
sproščeno vzdušje med bruci, ki so prvič prestopali prag fakultete. 

 



7. SPREJEM BRUCEV NA ZDRAVSTVENI FAKULTETI 

 
Zaradi slabih epidemioloških razmer v državi, smo letošnje študijsko leto 
bruce na fakulteti sprejeli v dveh dneh 30. septembra in 1. oktobra. Prvi 
dan smo sprejeli bruce študijskih programov Zdravstvene nege, Delovne 
terapije, Ortotike in protetike ter Laboratorijske zobne protetike. Drugi dan 
pa smo sprejeli Radiološke tehnologije, Fizioterapije, Babištva in 
Sanitarnih inženirjev. Tutorji pa smo že pred sprejemom brucev izdelali 
brošure, promocijski material iz strani Študentske organizacije zdravstvene 
fakultete in predstavitve za posamezne smeri, kjer so bile zapisane 
pomembne informacije (delovni čas referata, vložišča, knjižnice, kontaktni 
podatki tutorjev študentov, mentorjev letnika ter kontakti predstojnika 
posamezne študijske smeri). 

 
Na dan sprejema smo se zbrali že zgodaj zjutraj, se pripravili in pričakali 
nove študente. Ker se zavedamo straha, ki ga prinašajo s sabo, smo jim 
želeli polepšati njihov vstop v odraslost. Najprej smo jih usmerili v veliko 
predavalnico kjer smo jim predstavili delovanje Študentskega sveta 
Zdravstvene fakultete, Študentske organizacije Zdravstvene fakultete – bolj 
znana pod imenom Pacienti in seveda delovanje tutorstva, po tem pa smo 
jih pospremili v predavalnice po smereh kjer so imeli mentorske sestanke. 
Pokazali smo jim, kako se uporabljata VIS-sistem in spletna učilnica, ki sta 
nepogrešljivi spletni strani za uspešn študij. Pripravili smo tudi nekaj 
koristnih nasvetov za nadaljnji študij. Po koncu uvodnih predstavitev smo 
bili na voljo za njihova vprašanja in dileme, ki so se pojavile med 
predstavitvijo. Predvsem so se vprašanja nanašala na  pridobitev literature, 
organiziranost predavanj in vaj ter obštudijske dejavnosti, ki so jim na voljo. 
Povabili smo jih tudi na nekaj dogodkov, ki so sledili v prihajajočih mesecih, 
jim predstavili javni potniški promet v Ljubljani, podali nekaj nasvetov za 
dobro študentsko prehrano in  sproščanje po študijskih obveznostih. 
 

 
Slika 2: Sprejem brucev 



8. VIRTUALNI KARIERNI SEJEM 

 
Med 23. in 27. novembrom 2020 je potekal Virtualni karierni sejem – sejem 
poklicev in izobraževanja za srednješolce, na katerem so se s svojo 
virtualno stojnico predstavila tudi Zdravstvena fakulteta.  
Virtualni karierni sejem je mladim ponudil čim lažji stik z izobraževalnimi 
ustanovami ter delodajalci, ki so se predstavljali na virtualnih stojnicah. 
Predstavljeni so bili nekateri  deficitarni poklici in poklici prihodnosti. S 
pomočjo organizacij v mladinskem sektorju so predstavljene pomembne 
obšolske dejavnosti, ki jih mladi potrebujejo za večanje kompetenc in lažji 
vstop na trg dela. Predstavljene so bile tudi informacije za lažje načrtovanje 
karierne poti. Virtualno okolje je omogočalo nove oblike interakcije, 
pregleden in enostaven dostop do vsebin ter zanimivo uporabniško 
izkušnjo. 
Udeležba na sejmu je bila za obiskovalce brezplačna. 
Zdravstvena fakulteta je dogajanje na svoji stojnici obogatila s številnimi 
webinarji in klepetalnicami. Člani posameznih oddelkov so predstavili 
posamezne študijske programe, na vprašanja mimoidočih so odgovarjali 
študenti tutorji in Služba za študijske zadeve. 

 
 
 

 
Slika 3: Virtualni karierni sejem 

https://karierni-sejem.si/
https://karierni-sejem.si/


9. BOŽIČNO-NOVOLETNA VOŠČILNICA 

 
Leto 2020 smo zaključili tako kot preteklo z voščilom profesorjem na 
Zdravstveni fakulteti. Letošnje voščilo je bilo glede na epidemiološko sliko 
v državi drugačno. Tako kot večina stvari je tudi to letos bilo online in sicer 
v obliki videa. S tutorji smo posneli voščilo za vse profesorje, zaposlene na 
fakulteti in študente. Nekaj tutorjev je posnelo prijetne besede v domačem 
okolju na koncu pa smo se dobili še skupaj na spletni platformi ZOOM in 
vam zaželeli lepe Božično-novoletne praznike. 
 

Povezava do video voščila: https://www.youtube.com/watch?v=66urHX8TohY 
 
 

 
 
 
 
 
 
  



 
 

10.   VPRAŠAJ TUTORJA 
 

 

Vprašaj tutorja je v letošnjem letu potekal virtualno 16. januarja preko 
spletne platforme ZOOM. 
 
Za boljšo pripravo na izpitno obdobje smo se tutorji odločili za študente 
Zdravstvene fakultete pripravimo spletni dogodek na katerem smo se 
pogovorili o prihajajočem izpitnem obdobju in mlajšim kolegom predali 
informacije o izpitih iz prve roke.  
 
Tutorji vsake smeri so imeli prek spletne platforme ZOOM sestanek z bruci, 
na katerem smo vam odgovarjali na vprašanja in tako olajšali brucem 
pripravo na prihajajoče izpite.   
 

 

 
Slika 4: Vprašaj tutorja



11. INFORMATIVA 2021 

 

Zdravstvena fakulteta je tudi letos sodelovala na Informativi, sejmu 
izobraževanj in poklicev, ki je potekala 22. in 23. januarja, letos v virtualni 
obliki. 
Informativa enkrat na leto, pred informativnimi dnevi, na enem mestu 
ponuja pregled izobraževalnih programov, ki so na voljo v Sloveniji ter v 
tujini - od srednjih šol do visokošolskih in podiplomskih programov, 
dodatnega izobraževanja in usposabljanja, jezikovnih tečajev, 
vseživljenjskega učenja itd. 
Zdravstvena fakulteta je dogajanje na svoji stojnici obogatila s številnimi 
webinarji. Člani posameznih oddelkov so predstavili posamezne študijske 
programe in skupaj s študenti tutorji odgovarjali na vprašanja bodočih 
študentov. Služba za študijske zadeve je odgovarjala na vprašanja v zvezi 

z vpisom in študijem na splošno. Oba dneva med 9. in 18. uro so bili 
obiskovalcem v klepetalnici ves čas na voljo študenti tutorji, ki smo 
odgovarjali na vprašanja udeležencev. 
 

 
Slika 5: 13. informativa 

 

https://www.informativa.si/
https://www.informativa.si/


12. INFORMATIVNI DNEVI 2021 

 
Zaradi vsem poznane epidemiološke situacije so predstavitve 
posameznih študijskih programov potekale virtualno prek spletne 
platforme ZOOM. Infomativni dnevi 2021 so potekali v petek, 12. februarja 
in soboto, 13. februarja 2021. 
 
 Za vsa vprašanja glede vpisa, vpisnih točk, pogojev ipd. je odgovarjala ga. 
Marjeta Rot, vodja Službe za študijske zadeve. 
Ker pa smo si tutorji želeli, da bodoči študenti vsaj malce spoznali 
notranjost naše fakultete, smo za vas v petek pripravili t.i. virtualni live 
potep po Zdravstveni fakulteti, na katerem sta se po naši fakulteti 
sprehajala dva naša študenta in vam predstavila fakulteto. Na potepu so 
spoznali nekaj naših študentov tutorjev, morda srečali kakšnega 
predavatelja, stopili v našo največjo predavalnico, se sprehodili skozi 
knjižnico in spoznali še ostale kabinete in laboratorije, kjer poteka naš 
študijski proces.  

 
 
 
 

 
Slika 6: Informativni dnevi 2021 

 
  

https://www.zf.uni-lj.si/si/studenti/studijski-programi


13. POTEK TUTORSTVA V ČASU COVID-19 
 

Glede na epidemiološke razmere v državi so vse predvidene dejavnosti 
potekale po načrtih, saj so bile planirane v online različici preko različnih 
omrežij. Ekipa tutorjev se je na daljavo izkazala odlično in se na razmere 
zelo dobro prilagodila. Že kar kmalu po začetku študijskega leta se je faks 
prestavil na splet, kar je pomenilo, da smo morali tutorji vse naše aktivnosti 
načrtovati in izpeljati na daljavo. Tako smo se s študenti pogovarjali preko 
spletnih omrežij in dogodke ustvarjali na spletu. Čeprav je študij v 
preteklem letu že potekal deloma na daljavo se je v letošnjem letu bilo za 
bruce to nekaj novega, tako smo jim tutorji pomagali čimbolj pomagat pri 
sprejemu novega študijskega procesa. Skupaj smo se trudili, da so bili 
študentje pravočasno seznanjeni z vsemi novostmi, ki prihajajo. Čeprav 
smo na začetku mislili, da bo to študijsko leto minilo brez večjih dogodkov 
kot so na primer Informativni dnevi, Karierni sejem in Informativa pa smo 
se vsi skupaj dobro pripravili in izpeljali v online obliki. 

 
 


	1. UVODNI POZDRAV
	2. TUTORSTVO NA ZDRAVSTVENI FAKULTETI
	3. SEZNAM ŠTUDENTOV TUTORJEV V ŠTUDIJSKEM LETU 2020/21
	4. MESEČNI PREGLED AKTIVNOSTI TUTORJEV
	5. UVODNI SESTANEK TUTORJEV
	6. POMERJANJE UNIFORM
	7. SPREJEM BRUCEV NA ZDRAVSTVENI FAKULTETI
	8. VIRTUALNI KARIERNI SEJEM
	9.  BOŽIČNO-NOVOLETNA VOŠČILNICA
	10.   VPRAŠAJ TUTORJA
	11. INFORMATIVA 2021
	12. INFORMATIVNI DNEVI 2021
	13. POTEK TUTORSTVA V ČASU COVID-19

